
 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 2/2021 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Przyznawania Nagród Santander Universidades dla 

wyróżniających się studentów, doktorantów i pracowników UKSW w roku akademickim 

2020/2021 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

– postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zgodnie z § 1 Regulaminu przyznawania Nagród Santander Universidades dla wyróżniających 

się studentów, doktorantów i pracowników UKSW w roku akademickim 2020/2021 powołuję 

Komisję ds. Przyznawania  Nagród Santander Universidades dla wyróżniających się studentów, 

doktorantów i pracowników UKSW w roku akademickim 2020/2021 w składzie: 

1) prof. ucz. dr hab. Anna Fidelus –  Przewodniczący komisji; 

2) ks. prof. ucz. dr hab. Marek Stokłosa – członek komisji; 

3) prof.  dr hab. Marek Michalski – członek komisji; 

4) prof. dr hab. n. med. Dariusz Kosior – członek komisji; 

5) Mateusz Zając – członek komisji; 

6) mgr Angelo Dąbrowski – członek komisji 

7) mgr Milena Wilska – członek komisji. 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 


